
 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

               

 

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 

ADJUDICAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2022 

 

Tendo em vista a realização da sessão pública de Tomada de Preço nº 004/2022 e 

Processo Administrativo nº 01.25.11.22, com data de realização no dia 14 de dezembro 

de 2022 as 09h00min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em obras 

de engenharia civil para adequação de estradas vicinais - com execução de obras de 

pavimentação em TSD da estrada de Lagoa Nova acesso pela 1ª Travessa, estrada de Lagoa 

Nova acesso pela Rua da Cacimba, e estrada de Ladeira Vermelha  no Município de Canarana, 

conforme Contrato de Repasse Nº 921808/2021 Operação 1080668-99, firmado entre o 

Município de Canarana-Bahia e a CAIXA ECONOMICA FEDERAL. Após constatação de 

que não houve interposição de recursos contra as decisões da comissão de licitações fica 

declarada vencedora do certame a empresa:  

 
PROJETAJ EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ. 25.204.592/0001-94, com proposta no 

valor global de R$ 1.938.122,01 (hum milhão novecentos e trinta e oito mil cento e vinte e 

dois reais e um centavo). 

  

 

Canarana-Bahia, 19 de dezembro de 2022. 

 

 

Naliel Gonçalves Dasmacena 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 

 

 

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br

